Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Владимирской области «О вне-
сении изменений в статью 2 Закона Вла-
димирской области «О физической куль-
туре 11I спорте во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 2

Закона Владимирской области «О физической культуре и спорте во Владимир-

ской области» с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\2012\ЗС 30 05\0 ЗВО О внес изм в ст2 ЗВО О физ культ и спорте
во ВО(с дискеты).dос 21.05.2012 10:44:00

--------- ------------------------------

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 2 Закона Владимирской области
«О физической культуре испорте во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в часть 3 статьи 2 3акона Владимирской области от 5 февраля 2009 N~

4-03 «О физической культуре и спорте во Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2009,11 февраля, 9 декабря) следующие изменения:

1) абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции:
«оказание содействия развитию детско-юношеского спорта, школьного

спорта, студенческого спорта, массового спорта, спорта высших достижений и
профессионального спорта;»;

2) абзац двенадцатый изложить в следующей редакции:
«осуществление контроля за соблюдением организациями, созданными

Владимирской областью и осуществляющими спортивную подготовку, а также
организациями, нахоДЯщимися на территории Владимирской области,
созданными без участия Российской Федерации, Владимирской области,
муниципальных образований и осуществляющими спортивную подготовку,
федеральных стандартов спортивной подготовки в соответствии с
законодательством Российской Федерации;»;

3) дополнить абзацем тринаДЩ:LТЫМследующего содержания:

,.
2

«осуществление иных полномочий в соответствии с федеральным
законодательством и законодательством Владимирской области.».

Статья 2
1. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением пункта 2 статьи 1 настоящего Закон.
2. Пункт 2 статьи 1 настоящего Закона вступает в силу с 1 июля 2012 года.

Губернатор
Владимирской области Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003